
                                                                  

                                                      

        

       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу  

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», Рішенням сесії 

Слобожанської селищної ради від 22.12.2016. № 635-15/VII «Про затвердження Положення 

про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади» та розглянувши лист відділу освіти від 03.09.2018 року                     

№ 285, враховуючи висновки комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КЗ ДНЗ «Сонечко» ССР на списання каналізаційного колодязя з 

балансового обліку первісною вартістю 11302,20 грн. інв. № 1013500006 та 

погодити  безоплатну передачу до Комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради.  

2. Начальнику Комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради прийняти каналізаційний колодязь для подальшого 

обслуговування. 

3. Завідувачу КЗ ДНЗ «Сонечко» ССР Овчинникова Н.В. та начальнику  

Комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради Корінний О.О. забезпечити відображення в бухгалтерському обліку 

відповідної господарської операції. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода  

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1556-32/VІІ 

 


	Тридцять друга сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

